



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**NOTICE INVITING E-TENDER No. N-14/2015-16**

Airports Authority of India invites sealed item rate tender for the work of **"Resurfacing of Runway 05/23 & Taxiways at S.V.P.I. Airport Ahmedabad"** (Bid No. 1000009360) for an estimated cost of **Rs. 3814.70 Lacs** with period of completion 18 (Eighteen) months **through E-Tendering portal. Last date** for online submission of E-Bid (Envelope I, II & III) is **18.06.2015 upto 1730 hrs.** For detailed information log on to website [www.aai.aero](http://www.aai.aero) or <https://etender.aai.aero/irj/portal>. Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI Website / Portal.

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

English = 105 size = 8 x 4



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या : एन-14 / 2015-16**

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण द्वारा "एस.वी.पी.आई. एयरपोर्ट, अहमदाबाद में रनवे 05/23 एवं टैक्सीवे की रि-सर्फेसिंग का कार्य" (बोली संख्या : 1000009360) अनुमानित लागत : **रुपए 3814.70 लाख, कार्य पूरा करने की अवधि : 18 (अठारह) माह ई-निविदा पोर्टल** द्वारा मुहरबंद मद दर पर निविदा आमंत्रित करता है। ई-बोली (लिफाफा-1, 2 एवं 3) की ऑनलाइन प्रस्तुत करने की **अंतिम तिथि 18.06.2015 को 17.30 बजे** हैं। विस्तृत सूचना के लिए वेबसाइट [www.aai.aero](http://www.aai.aero) या <https://etender.aai.aero/irj/portal> पर लॉग ऑन करें। इस संबंध में किसी भी अग्रिम स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, तो केवल भाविप्रा की वेबसाइट/पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा।

**NOTICE INVITING E-TENDER No. N-14/2015-16**

Airports Authority of India invites sealed item rate tender for the work of **"Resurfacing of Runway 05/23 & Taxiways at S.V.P.I. Airport Ahmedabad"** (Bid No. 1000009360) for an estimated cost of **Rs. 3814.70 Lacs** with period of completion 18 (Eighteen) months **through E-Tendering portal. Last date** for online submission of E-Bid (Envelope I, II & III) is **18.06.2015 upto 1730 hrs.** For detailed information log on to website [www.aai.aero](http://www.aai.aero) or <https://etender.aai.aero/irj/portal>. Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI Website / Portal.

Hindi = 103, English - 97 size = 8 x 4



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या : एन-14 / 2015-16**

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण द्वारा "एस.वी.पी.आई. एयरपोर्ट, अहमदाबाद में रनवे 05/23 एवं टैक्सीवे की रि-सर्फेसिंग का कार्य" (बोली संख्या : 1000009360) अनुमानित लागत : **रुपए 3814.70 लाख, कार्य पूरा करने की अवधि : 18 (अठारह) माह ई-निविदा पोर्टल** द्वारा मुहरबंद मद दर पर निविदा आमंत्रित करता है। ई-बोली (लिफाफा-1, 2 एवं 3) की ऑनलाइन प्रस्तुत करने की **अंतिम तिथि 18.06.2015 को 17.30 बजे** हैं। विस्तृत सूचना के लिए वेबसाइट [www.aai.aero](http://www.aai.aero) या <https://etender.aai.aero/irj/portal> पर लॉग ऑन करें। इस संबंध में किसी भी अग्रिम स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, तो केवल भाविप्रा की वेबसाइट/पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा।

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Hindi = 112 size = 8 x 4



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting E-Tender No. N-14/2015-16**

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण द्वारा **"Resurfacing of Runway 05/23 & Taxiways at S.V.P.I. Airport Ahmedabad का कार्य"** (बोली संख्या : 1000009360) estimated cost : **Rs. 3814.70 Lacs**, period of completion : 18 (Eighteen) months **ई-निविदा पोर्टल** द्वारा मुहरबंद मद दर पर निविदा आमंत्रित करता है। ई-बोली (लिफाफा-1, 2 एवं 3) की **Last date** for online submission **18.06.2015 upto 1730 hrs** हैं। विस्तृत सूचना के लिए वेबसाइट [www.aai.aero](http://www.aai.aero) या <https://etender.aai.aero/irj/portal> पर लॉग ऑन करें। इस संबंध में किसी भी अग्रिम स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, तो केवल भाविप्रा की वेबसाइट/पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा।

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Bilingual = 111 Hindi - 69, English - 42 size = 8 x 4